
UCHWAŁA NR XXV/205/2021 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXIV/195/2021 Rady Gminy 
Janowiec Kościelny z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 1 grudnia 
2021 r. poz. 4631 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, 1834)  Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/195/2021 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości w § 1 ust. 1 pkt 4) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że w wierszu drugim słowo „trenach” zastępuje się słowem „terenach” i w wierszu czwartym słowo 
„mieszkalnym” zastępuje się słowem „mieszanym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
 

Marianna Malinowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 658B42E1-7A0D-4721-87C4-83D1B000E6E4. Podpisany Strona 1



Id: 658B42E1-7A0D-4721-87C4-83D1B000E6E4. Podpisany Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 

W podjętej uchwale Nr XXIV/195/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie stawek podatku od 

nieruchomości w   §1 ust. 1 pkt 4) stwierdzono oczywiste omyłki pisarskie i zachodzi konieczność ich 

sprostowania. 

 

W słowie "trenach" brakuje litery "e", a winno być słowo  "terenach", natomiast  słowo  "mieszkalnym" jest 

zniekształcone, powinno być słowo "mieszanym". 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 


		2021-12-28T15:03:36+0100
	Marianna Malinowska




